
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, г. Краснодар,ул. Западный Обход, д. 22/1, тел. 992-27-23

schooll 05Са,kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 18.12.2024 г. Краснодар № Z íZ / -П

Об утверждении положения «О закупках товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа №105»

В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2024г. № 318-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации» в части внесения изменений в Федеральный закон от 18
июля 2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», на основании постановления администрации муниципального
образования город Краснодар от 25.11.2024г. №7535 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от
28.12.2018 №6202 «Об утверждении Типового положения о закупках товаров, работ,
услуг для нужд муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных
автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования город Краснодар» и решения Наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средняя общеобразовательная школа №105 (протокол № 12 от 18.12.2024),
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить с 01.01.2025 г. Положение «О закупке товаров, работ, услуг
муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа №105».
2. Специалисту в сфере закупок —  Савченко Анне Андреевне разместить данные
изменения на сайте , в установленные сроки, в соответствии с
Федеральным законом от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц».

zakupki.gov.ru

3. Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг с 09.01.2025 г. проводить закупки
товаров, работ, услуг в соответствии с изменениями внесенными в Положение о закупке
товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ №105, утверждённые решением
наблюдательного совета (Протокол №12 от 18.12.2024г).
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа осравдар^з^^ой.

Директор МАОУ СОШ № 105 í  Ищенко Т.В.

С приказом ознакомлена:
с / Д /  Савченко А.А.


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




